
Smlouva  o prodloužení  podpory  licencí  CyberArk  o 4 roky

(číslo  smlouvy:  S2020-0014,  číslo  smlouvy  v DMS: 401-2020-11150,  č.j. 1764S/202C)-MZE4'11SO)

Smluvní  strany:

Česká  republika  -  Ministerstvo  zemědělství

se sídlem:  Těšnov  65/17,  110  00, Praha  1-  Nové  Město

IČO: 00020478,  oíč:  CZ00020478

bank.  spojení:  česká  národní  banka,  č. účtu:  1226001/0710

zastoupená:  Mgr.  Václavem  Koubek,  MBA,  ředítelem  Odboru  ínformačních  a komunikačních  technologií

(dále  jen,,Objednatel"  nebo,,MZe")

ICZ a.s.

se sídlem:  Na hřebenech  Il 1718,  Nusle,  140  00 Praha  4

IČO: 25145444,  DIČ: CZ699000372.  Je plátcem  DPH

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,

oddíl  B vložka  4840

bank.  spojení:  UníCredit  Bank  Czech Republíc  and  Slovakia,  a.s., Č. účtu:  2109164825/2700

zastoupená:  zK A  X na základě  plné  moci

(dále  jen,,Poskytovateí")

dnešního  dne (uzavírají  v souladu  s ustanovením  Š 1746  odst.  2, % 2358  a násl. a 2586  a násl.  zákona  č. 89/2012  sb.,
občanský  zákoník,  v platném  znění  (dále  jen,,občanský  zákoník")  tuto  smlouvu  (dále  jen,,Smlouva"),  jíž  se realizuje
veřejnázakázkavrežimu  zjednodušenéhopodlimitníhořízenísnázvem,,ProdIouženípodporylicencíCyberArko4

roky"

1



Smluvnístrany,  vědomy si svých závazků V tétO  SmlOuVě  obsaženÝch a S úmyslem být tOutO  SmlOuvou  Vazány,  důhOdlý
se na následujícím  měnítéto  Smlouvy:

i.  ÚVODNÍ  umwovtwí
1.1.  Objednatel  prohlašuje,  že je dle českého  právního  řádu  oprávněn  uzavřít  tuto  Smlouvu  a řádně  plnít  veškeré

podmínky  a požadavky  v této  Smlouvě  obsažené.

1.2. Poskytovatel  prohlašuje,  že:

1.2.1.  je  právnickou  osobou  řádně  založenou  a existující  podle  českého  právního  řádu,  resp.  oprávněně  podníkající

fyzickou  osobou  způsobílou  k právním  úkonům,

L2.2.  splňujeveškerépodmínkyapožadavkyvtétoSmlouvěstanovenéajeoprávněntutoSmIouvuuzavřítařádně

plnit  závazky  v ní obsažené,  a

1.2.3.  kednipodpisutétoSmlouvynenívúpadkuanívlikvidaci,azavazujeseudržovattotoprohlášenívpravdivosti

a Objednatele  bezodkladně  ínformovat  o všech  skutečnostech,  které  mohou  mít  dopad  na pravdívost,  úplnost

nebo  přesnost  předmětného  prohlášení  a o změnách  v jeho  kvalifikaci,  kterou  prokázal  v rámci  své nabídky

na plněníVeřejné  zakázky,  a

1.2.4.  je subjektem  oprávněným  k poskytování  standardizované  servisní  podpory  produktů,  jak  jsou  specifikovány

v Příloze  č. I této  Smlouvy  a v zadávacích  podmínkách,  a to po celou  dobu  trvárí  Smlouvy.  Poskytovatel  se

zavazuje  po celou  dobu  plnění  kdykoli  na písemné  vyzvání  předložit  Objednatelí  do  3 pracovmch  dnů  originály

nebo  ověřené  kopie  dokladů,  vystavených  výrobcem  nebo jeho  lokálním  zastoupením,  prokazujících

aktuálnost  tohoto  oprávnění.

1.2.5.  Poskytovatel  dále  prohlašuje,  že on, popřípadě  jeho  poddodavatelé  jsou  subjekty  oprávněnými  k xajištěrí

poskytnutí  lícencí  a podpory  k softwarovým  produktům  CyberArk  (dále  jen  ,,Produkty  CyberArk"),  jak je

podrobně  specifikováno  v Přfloze  č, I  této  Smlouvy.  Poskytovatel  prohlašuje,  že ke dni  uzavření  této  Smlouvy

je oprávněn  k poskytování  podpory  k Produktům  CyberArk  a ve své nabídce  předložil  platný  certífikát,

popřípadě  jíný  platný  smluvní  dokument  uzavřený  s výrobcem  Produktů  CyberArk,  společností  CyberArk

Software  Ltd. (dále  jen,,Výrobce"),  popř.  tfmto  výrobcem  pověřenou  dceřinou  společností.  Poskytovatel  se

dále  zavazuje  udržovat  toto  oprávnění  v platností  po celou  dobu  plnění  předmětu  této  Srn!ouvy.  Poskytovatel

zajistil  a za stejných  podmínek  jako  u sebe  doložil  Objednateli  ve své nabídce  příslušná  oprávnění  svých

případných  poddodavatelů

1.3.  OběsmIuvnístranyprohlašují,žetatoSmlouva,předmětplněníaveškerámetadatanemajícharakterobchodního

tajemstvÍ.

2.  ÚČEL swouw

2.1.  ÚČelem  této  Smlouvy  je zajištěrí  licencí  pro  zálohování  a kapacitní  plánování  bezpečnostní  infrastruktury  dle

zadávaď  dokumentace  Veřejné  zakázky  ve  znění  jejích  případných  změn  nebo  doplnění  (dále jen  ,,Zadávací

dokumentace").  Tyto  licence  jsou  nutné  pro  zajíštění  kybernetické  bezpečnosti  informačních  systémů  objednatele.

3.  PŘEDMĚTSMLOUVY

3.1.  Předmětem  Smlouvy  je závazek  Poskytovatele  poskytnout  licence  specifikované  v příloze  č. I Smlouvy  (dále  jen

,,Poskytnutí  licencí")  a zajistit  s!užby  licenční  podpory  specifikované  v přfloze  č, I  Smlouvy  (dále  jen,,Služby")

3.2.  Poskytovatel  garantuje  Objednateli  možnost  využít  Poskytnutých  lícencí  a Služeb  prostřednictvím  přístupu  na on-

line  portál  Výrobce  nebo  prostřednictvím  telefonícké  linky  a e-mailové  komunikace  s poskytovatelem.  Poskytnutí  licencí

bude  realízováno  taktéž  on-line  přístupem  na portál  Výrobce.

3.3. Podrobná  specífikace  předmětu  plnění  je uvedena  v Příloze  č. 1 této  Smlouvy.

4.  CENA

4.1. Celková  cena  za poskytnutí  plnění  Poskytovatele  dle této  Smlouvy,  kterou  se zavazuje  Objednatel  zaplatit:

3 544  400,00  Kč (slovy:  tří  miliony  pět  set čtyřicet  čtyři  tisíc  čtyři  sta korun  českých)  bez  DPH

4 288 724,00  Kč (slovy:  čtyři  miliony  dvě stě osmdesát  osm tísíc sedm set dvacet  Čtyři korun  českých)

včetně  DPH

2



DPH ve výši 21 % (slovy:  dvacet  jedna  procent)

Podrobná  kalkulace  Ceny  je uvedena  v PFfioze  Č. 2 této  Smlouvy.

4.2.  Veškerá  peněžitá  plnění  vyplývající  z této  Smlouvy  budou  stranami  hrazena  v souladu  s platebnímí  podmínkami  v

článku  5 této  Smlouvy.

4.3.  Celková  cena  za veškeré  poskytované  plnění  Poskytovatele  dle této  Smlouvy  uvedená  v její  Přfloze  č. 2 (dále  jen

,,Celková  cena")  je stanovena  jako  cena  ne)výše  př(pustná  a zahrnuje  veškeré  náklady  Poskytovatele  na pínění  dle této

Smlouvy.  Jako nejvýše  přípustné  jsou  stanoveny  í ceny  za jednotlívé  Produkty  CyberArk  uvedené  taktéž  v Příloze  č. 2 a

tvořící  součást  Celkové  ceny.

5.  PlATEBNÍ  poowíwn

5.1.  PoskytovatelsezavazujevystavitfakturudletétoSmlouvydo14dníodzahájenípIněnídIetétoSmlouvy.Přílohou

faktury  musí  být  i oboustranně  potvrzený  akceptační  protokol,  kterým  bude  potvrzeno  zahájení  poskytování  Služeb,

a to v rozsahu  dle  Přílohy  č. I  této  Smlouvy.

5.2.  Faktura  vystavená  na základě  této  Smlouvy  je splatná  ve Ihůtě  30 dm od jejího  doručení  Objednatelí  a musí

obsahovat  identifikační  údaje  Poskytovatele  a Objednatele,  jejich  bankovní  spojení  a čísla účtů,  číslo DMS Smlouvy,  den

vystavení  a Ihůtu  splatností,  výši fakturované  částky,  kontaktm  osoby  Objednatele  a Poskytovatele.  Poskytovatel  se

zavazuje  bez zbytečného  odkladu  daňový  doklad  řádně  doručit  Objednateli.  Faktury  musí  splňovat  všechny  náležitosti

daňového  doklaďu  ve smyslu  příslušných  zákonných  ustanovení,  zejména  % 29 zákona  č. 235/2004 sb., o dani  z přidané

hodnoty,  ve znění  pozdějších  předpísů.  Faktura  má formu  obchodní  listíny  ve smyslu ustanovení  Ei 435 občanského

zákoríku.  Nebude-lí  daňový  doklad  obsahovat  Smlouvou  ujednané  náležitosti  nebo  přnohy  riebo  v nich  riebudou  správně

uveďené údaje, Je Objednatel oprávněn vrátit jej před uplynutíín  Ihůty splatnosti Poskytovateli. V takovém případě se
přeruší  běh Ihůty  splatnosti  a nová  Ihůta  splatnosti  počne  běžet  doručením  opravené  faktury  a její  přfiohy.  Objednatel

preferuje  zaslání  elektronické  faktury  včetně  elektroníckého  akceptačního  protokolu.  Zhotovitele  do datové  schránky

Objednatele  ID DS: yphaax8  nebo  na mailovou  adresu  podatelna@mze.cz,  ve strukturovaných formátech dle Evropské

směrnice 2014/55/EU nebo ve formátu ISDOC 5.2 a vyšším. Faktura musí obsahovat jméno kontaktm osoby Objednatele.

5.3.  Nebude-li  daňový  doklad  obsahovat  touto  Smlouvou  ujednané  náležitosti  nebo  přílohy  nebo  v nich nebudou

správně  uvedené  údaje,  je  Objednatel  oprávněn  vrátit  jej  před  uplynutím  Ihůtysplatnosti  Poskytovateli.  Vtakovérn  případě

se přeruší  běh Ihůty  splatnosti  a nová  Ihůta  splatností  počne  běžet  doručením  opravené  faktury  a její  přílohy.

5.4.  Platby  peněžitých  částek  se provádí  bankovním  převodem  na účet  druhé  smluvní  strany  uvedený  ve faktuře.

Smluvní  strany  se dohodly  a souíílasí,  že úhradou  daňového  dokladu  -  faktury  Objednatelem  se rozumí  odeslání  částky

v daňovém  dokladu  -  faktuře  Poskytovatelem  požadované  ve prospěch  bankovního  účtu Poskytovatele  uvedeného  na

faktuře.

s.s. Objednatel  neposkytuje  jakékoliv  zálohy.

6,  DOBA  PLNĚfď

6.1.  Poskytovatel  se zavaxuje  poskytovat  Ob)ednateli  plnění  dle  této  Smlouvy  ode  dne  nabytí  účinnosti  této  Smlouq

po celou  dobu  trvárií  této  Smlouvy  uvedenou  v odst.  15.1  této  Smlouvy.

7.  PRÁVA  A POVíNNOSTí  sxíuvwícs  STRAN

7.1.  Poskytovatel  je podle  ustanovení  @ 2 písm.  e) zákona  č. 320/20m sb., o finanční  kontrole  ve veře]né  správě  a o

změně  některých  zákonů,  ve znění  pozdějších  předpisů  (zákon  o finanční  kontrole)  osobou  povinnou  spolupůsobit  při

výkonu  finanční  kontroly  prováděné  v souvislosti  s úhradou  zboží  nebo  služeb  Z veřejných  výdajů.

7.2.  Poskytovate!  se při  plnění  zavazuje  dodržovat  zásady  bezpečnosti  inforrnací  v souladu  se zákonem  Č. 181/2014

sb., o kybernetícké  bezpečnosti  a o změně  souvisejících  zákonů  (zákon  o kybernetlcké  bezpečnosti),  ve znění  pozdějších

předpisů  (dále  jen ,,zákon  o kybernetické  bezpečností"  nebo  ,,ZoKB")  a vyhláškou  č. 82/2018  sb., o bezpečnostních

opatřeních,  kybernetických  bezpečnostních  incidentech,  reaktivních  opatřeních,  náležitostech  podání  v oblasti

kybernetické  bezpečností  a likvidaci  dat  (dále  jen,,vyh[áška  o kybernetické  bezpečnostl"  nebo,,VoKB").

7.3.  Poskytovatel  se zavazuje  poskytnout  Objednatelí  veškerou  součinnost  nezbytnou  k tomu,  aby Objednatel  řádně

naplňoval  právní  povinnosti  stanovené  zákonem  o kybernetické  bezpečnosti,  vyhláškou  o kybernetické  bezpečností,

vyhláškou č. 317/2014 sb., o významných informačních systémech a jejich určujících krítériích. Zejména se Poskytovatel
zavazuje  poskytnout  Objednateli  součinnost  směřující  k zavedenf  a provádění  bezpečnostních  opatření  podle  uvedených

právních  předpisů.

7.4.  Poskytovatel  se zavazuje  poskytovat  Služby  sám, nebo  s využitím  poddodavatelů,  přičemž  v takovém  případě

odpovídá  Objednateli  v takovém  rozsahu  a způsobem,  jako  kdyby  poskytl  Služby  sám Poskytovatel.

3



8.  SOUČINNOST  A VZÁIEMNA  KOMUNIKACE

8.1.  Smluvní  strany  se xavazují  vzájemně  spolupracovat  a poskytovat  si veškeré  informace  nezbytné  pro  řádné  plnění

svých  závazků  vyplývajících  z této  Smlouvy.  Smluvní  strany  jsou  povínny  ínformovat  druhou  smluvní  stranu  o veškerých

skutečnostech,  které  jsou  nebo  mohou  být  důležíté  pro  řádné  plnění  této  Smlouvy.

8.2. Poskytovatel je povínen písemně oznámit Objednateli změnu údaJů o Poskytovateli uvedených v záhlaví této
Smlouvy,  změnu  kontaktních  osob  údajů  uvedených  v Přnoze  č. 3 této  Smlouvy  a jakékoliv  změny  týkající  se registrace

Poskytovatele  jako  plátce  DPH, a to nejpozději  do 5 pracovních  dnů  od  uskutečnění  takové  zrněny.

g. NAHRADA  š«ooy

9.1.  Každá ze stran  nese  odpovědnost  za způsobenou  škodu  v rámci  platných  právních  předpísů  a této  Smlouvy.  Obě

strany  se zavazují  k vyvínutí  maximálního  úsilí  k předcházení  škodám  a k mínimalizaci  vzníklých  škod.

9.2.  zádná Ze smluvních  stran nerí  odpovědná  Za škOdu a není  ani v prodlení,  pokud  k tomuto  došlo  v důsledku

prodlenís  plněrím  závazků  druhé  smluvnístrany  nebo  v důsledku  mimořádné  nepředvídatelné  a nepřekonatelné  překážky

vzniklé  nezávisle  na jejívůli  (š 2913  odst.  2 občanského  zákoníku,  dále  jen,,okolnostN  vylučujíďodpovědnost").

g.:i.  SmluvnístranysezavazujíupozornitdruhousmluvnístranubezzbytečnéhoodkIadunavznikléokolnostivylučující

OdpOVědnost  bránící  řádnémtl  plněm této  Smlouvy.  Smluvm strany  se zavazují  k vyvinuď  maximálríhO  úSjlí k odvrácení

a překonání  okoInostívylučujících  odpovědnost.

IO. ODPOVĚDNOST  SMLUVNÍCH  STRAN,  ZARUKA

10.1.  Poskytovatel  se zavazuje  umadít  veškeré  škody,  které  Objednateli  vzníkriou  vdůsledku  porušení  povinnosti

Poskytovatele  dle  této  Smlouvy.

11. SMLUVNÍ  POKUTY  A súwxct

11.l  VpřípaděprodleníObjednatelesezaplacenímcenyzapIněníPoskytovatele,vznikáPoskytovatelinároknaúrokz

prodlení  ve výši  O,OI  % z dlužné  částky  za každý  i započatý  den  prodlení.

11.2.  V případě,  že Poskytovatel  bude  v prodlení  s poskytováním  Služeb  dle této  Smlouvy,  vzniká  Objednateli  nárok  na

smluvnť pokutu Ve Výší 0,05  % 2 CelkOVé Cený Včetně  DPH Za poskj/továnípIněnídle  tétO  SmlouV'%í uvedené V OdSt- 4-1, a tO
za každou  započatou  hodinu  takového  prodlení.

11.3.  Vpřípadě,žePoskytovateIneposkytneLicencevrozsahuuvedenémvPřílozeč.1tétoSmlouvy,vznikáObjednateli

nárok  na smluvní  pokutu  ve výši  O,05 % z celkové  ceny  včetně  DPH za poskytováníplněrí  dle  této  Smlouvy  uvedené  v odst.

4.1,  a to za každou  započatou  hodinu  takového  prodlení.

11.4.  Poruší-liposkytovatelpovínnostivyplývajícíztétoSmlouvyohledněochranydůvěrnýchinformacínebopovinnost

mlČenlivosti,  je  povinen  zaplatit  Objednateli  smluvm pokutu  ve výši 50.000,-  Kč (slovy:  padesát  tisíc  korun  českých)  za každé

porušení  takové  povinnosti.

11.5.  V případě,  že Poskytovatel  písemně  neoznámí  Objednateli  změnu  v termínu  dle čl. 8 odst.  8.2, je Poskytovatel

povinen  Objednatelí  uhradit  smluvnf  pokutu  ve výši2  000 Kč za každý  jednotlívý  případ  porušení  této  povinností.

11.6.  ZapIacenímsrnluvnípokutydletétoSmlouvynenídotčenoprávoObjednateIenanáhraduškodyvceIémrozsahu.

Výše  smluvních  pokut  se do výše  náhrady  škody  nezapočítává.

11.7.  MaximálrívýšesmIuvníchpokutnenílimitována.

11.8.  Smluvní  pokuta  je splatná  na základě  faktury  vystavené  stranou  oprávněnou,  a to  do  21 dnů ode dne jeiího

doručení  druhé  smluvní  straně.

3L2, OCHRANA  INFORMACÍ

12.1.  Smluvní  strany  jsou  si vědomy  toho,  že v rámci  plnění  závazků  z této  Smlouvy:

12.1.1.  si mohou  vzájemně  vědomě  nebo  opominutím  poskytnout  ínformace,  které  budou  považovány  za důvěrné

(dále  jen,,důvěrné  informace"),

12.1.2.  mohoujejichzaměstnanciaosobyvobdobnémpostavemzískatvědomoučinnostídruhéstranyneboijejím

opominutím  přístup  k důvěrným  informaďm  druhé  strany.

12.2.  Smluvní  strany  se zavazujl  že žádná  z nich nezpřístupní  třetí  osobě  důvěrné  informace,  které při plnění  této
Smlouvy  získala  od druhé  smluvrí  strany.



12.3.  Za třetí  osoby  podle  odstavce  12.2  této  Smlouvy  se nepovažují:

12.3.1.  zaměstnanci  smluvrích  stran  a osoby  v obdobném  postavení,

12.3.2.  orgány  smluvních  stran  a jejich  členové,  ve vztahu  k důvěrným  ínformacím  Objednatele  poddodavatelem

Poskytovatele,  za předpokladu,  že se podílejí  na plnění  této  Smlouvy  nebo na plnění  spojeném  s plněním

dle této  Smlouvy,  důvěrné  ínformace  jsou jim zpřístupněny  výhradně  za tímto  účelem a zpřístupnění

důvěrných  ínformací  je v rozsahu  nezbytně  nutném  pro naplněrí  jeho účelu a za stejných  podmínek,  jaké

jsou  stanoveny  smluvním  stranám  v této  Smlouvě.

12.4.  Bez ohledu  na výše uvedená  ustanovení  se za důvěrné  nepovažují  informace  (včetně  této  Smlouvy  a jejích

metadat),  které:

12.4.1.se staly veře]ně známýmí, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků přijímaJíď srnluvní strany či
právrích  předpisů,

12.4.2.  měla přijímající  strana prokazatelně  legálně k dispozici  před uzavřením  této  Smlouvy,  pokud  takové

informace  nebyly  předmětem  jiné,  dřEve mezi smluvními  stranamí  uzavřené  smlouvy  o ochraně  ínformací,

12.4.3.  jsou výsledkem  postupu,  při kterém  k ním přijímající  strana  dospěje  nezávisle  a je to schopna  doložit

svými  záznamy  nebo  důvěrríými  informacemí  třetí  strany,

12.4.4.  mají  být zpřístupněny  nebo  zveřejněny,  vyžaduje-li  to zákon  či jiný  právní  předpis  včetně  práva  EU nebo

závazné rozhodnutí  oprávněného orgánu veřeJné mocí,

12.4.5.  po podpisu  této  Srnlouvy  poskytne  přijírnajíď  straně  třetí  osoba,  jež není omezena  v takovérn  nakládání

s inforrnacemi.

12.5.  ZaporušenípovinnostimlčenIívostismluvnístranousepovažujítéžpřfpady,kdytutopovinnostporušíkterákoliv

z osob uvedených  v odstavci  12.3  této  Smlouvy,  které  daná smluvní  strana  poskytla  důvěrné  informace  druhé  smluvní

stran)/.

12.6.  ZaporušenípovinnostimlčenIivostisepovažujetéžpovinnostmIčenIívostiPoskytovateleohledněosobníchúdajčí,

bude-li  Poskytovatel  s osobními  údaji  nakládat  při realizaci  předmětu  této  Smlouvy;  Poskytovatel  odpovídá  za to, že z jeho

strany  bude  nakládání  s těmito  osobnímí  údaji  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy  o ochraně  osobnící'í  údajů,  zejm.

v souladu  s nařízením  Evropského  parlamentu  a Rady (EU) 2016/679  ze dne 27. dubna  2016 o ochraně  fyzických  osob v

souvislosti  se zpracovárím  osobních  údajů  a o volném  pohybu  těchto  údajů  a o zrušenísměrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení

o ochraně  osobrích  údajů;  GDPR) a v souladu  se zákonem  č. 110/2019  sb., o zpracování  osobních  údajů.

'i2.7.  Poskytovatelsvýmpodpisemrížepotvrzuje,žesouhIasísďm,abyobrazSmIouvyvčetnějejíchpřílohapřípadných

dodatků  a metadata  k této  Smlouvě  byla uveřejněna  v registru  smluv  v souladu  se zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňovánítěchto  smluv  a o registru  smluv,  ve znění  pozdějších  předpisů  (zákon

o registru  srnluv).  Smluvní  strany  se dohodly,  že podklady  dle předchozí  věty  odešle  za účelern  jejích  uveřejnění  správci

registru  smluv  Objednatel;  tím není  dotčeno  právo  Poskytovatele  k jejich  odesiání.

12.8.  Llkončení  účinnosti  této  Smlouvy  z jakéhokolív  důvodu  se nedotkr'ie  ustanovení  tohoto  článku 12 této  Smlouvy  a

jejich  účinnost  přetrvá  i po ukončení  účinnosti  této  Sm!ouvy.

í3. iozsooi  PRAvo

'i:i.:i.  Tato Smlouva  Se řídí právním  řádem  České republiky,  a to zejména  občanským  zákoníkem  přísíušnými  právními

předpisy  souvisejícími,  a zákonem  č. 121/2000  sb., o právu autorském,  o právech  souvisejících  s právern  autorským  a o

změně  některých  zákonů  (autorský  zákon),  ve znění  pozdějších  předpisů.

13.2.  Smluvní  strany  se zavazují  vyvinout  maximální  úsíí  k odstranění  vzájemných  sporů vzniklých  na základě  této

Smlouvy  nebo v souvislosti  s touto  Smlouvou,  včetně  sporů  o její  výklad  čí platnost  a usílovat  o jejich  vyřešení  nejprve

smírně prostřednictvím Jednání  oprávněných osob nebo pověřených zástupců. Tím není dotčeno právo  smluvních  stran
obrátit  se ve věci na příslušný  obecný  soud české  republiky.

13.3.  TatoSmIouvaseřídíprávnímřádemčeskérepubIíky.VeškerésporyvyplývajícíztétoSmlouvybudouřešenysoudy

české republiky,  přičemž  v případě,  že Poskytovatel  má sídlo/bydliště  mimo  územíčeské republiky  (sporys  mezinárodrím
prvkern),  bude  věcně  a místně  příslušným  soudem  vždy soud určený  podle  sídla Objednatele

14. lICENČNÍUJEDNÁNÍ

5



14.1.  Poskytovám  Lícencí  specifikovaných  v Přnoze  č. I Smlouvy  se řídí  licenčními  podrmnkami  uvedenými  v Příloze

č. 4 Smlouvy.  v případě  rOZpOru licenčních  podmínek  uvedených  v Příloze  (:. a s textem  Smlouvy  nebo  s Přflohami  e. i  až 3

Smlouvy,  má přednost  text  Smlouvy  a Přflohy  č. I  až 3 Smlouvy.

14.2.  Poskytovatel  lícence  se zavazuje,  že v případě  jakýchkolív  úprav  Produktů  CyberArk,  zejména  technologických

úprav  software,  ať ze strany  výrobce  anebo  v rámci  poskytování  Služeb  ze strany  poskytovatele,  nedojde  po celou  dobu

trvánítéto  Smlouvy  k omezení  užívacích  práv  Objednatele  poskytnutých  dle  předchozího  odst.  14.1  tohoto  článku  Smlouvy

a objednatel  bude  oprávněn  nerušeně  užívat  Produkty  CyberArk  v jejich  upravené  verzi.  Po celou  dobu  sjednaného  trvárí

Smlouvy,  t.j.  48 rněsíců  bude  oprávněn  Objednatel  nerušeně  užívat  Produkty  CyberArk  i v případě  předčasného  ukončení

Smlouvy,  ledaže  by Objednatel  písemně  prohlásil,  že je nechce  dále  užívat.

is. zAvaíčhA  usrúhovtryí

15.1.  Tato  Smlouva  riabývá  platností  dnem  jejího  podpisu  druhou  ze smluvních  stran.  Tato  Smlouva  nabývá  účínnosti

dnem  jejího  uveřejnění  v registru  smluv.  Tato  Smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou,  která  skončí  uplynutím  posledního  dne

48. měsÍce  jejÍ  Účinnosti.

15.2.  Objednatel  má právo  od této  Smlouvy  písemně  odstoupít  z důvodu  jejího  podstatného  porušeríí  Poskytovatelem,

přičemž  za podstatrié  porušení  Smlouvy  se považuje  zejména,  nikoli  však  výlučně:

15.2.1.  prodlení  Poskytovatele  s poskytováním  Služeb  dle této  Smlouvy  po dobu  delší  než 15  dnů,  pokud  není

příslušná část plněnť, s níž 3e Poskytovatel v prodlem, Poskytovatelem splněna ani v dodatečné Ihůtě poskytnuté
ObjeJnatelem,  která  nebude  kratší  než IO dnů od doručení  písemné  výzvy  Objednate!e  k jejímu  splnění,  a dále

15.2.2.  porušeníjakékolijinépovinnostiPoskyí:ovateIe(neuvedenévodst.15.2.í,15.2.3ani15.2.4)vyplývajícíz

této  Srrilouvy,  které  Poskytovatelem  nebylo  napraveno  ani v dodatečné  Ihůtě  poskytnuté  Objednatelern,  která  nebude

kratší  než 10  dnů od doručení  písemné  výzvy  Objednatele  k odstranění  takovéhoto  porušení  Poskytovatele,  nebo

15.2.3.  prodlení  s předložením  dokladu  prokazujícího  oprávnění  k poskytování  servisní  podpory  Produktů

CaiberArk  ze strar,y  Poskytovatele  nebo  jeho  poddodavatelů  dle  odstavce  1.2.4  této  Smlouvy,  pokud  aní v dodatečné
Ihůtě  poskytnuté  Objednatelem,  která  nebude  kratší  než )LO dnů od doručení  písemné  výzvy  Objednatele,  nedojde

k jeho  předložení,  nebo

í5.2.4.  bude  zahájeno  insolvenční  řízerií  s Poskytovatelem,  bude  vydáno  rozíodnutí  o úpadku  Poskytovatele,

Poskytovatel  sám podá  dlužnický  návrh  na zahájení  insolvenčního  řízení.

15.3.  Odstoupení  od této  Smlouvy  je účinné  následujícím  dnem  po doručení  písernného  oznámení  o odstoupení

Poskytovateli.

25.4.  Smluvní  strany  se dohodly,  že v případě  odstoupení  od této  Smlouvy  má Poskytovatel  za podmínek  Smlouvou

stanovených  nárok  na zaplacení  ceny  za řádně  a včas  již poskytriuté  plnění  Objednatelí.

15.5.  Objednatel  je oprávněn  vypovědět  tuto  Srnlouvu,  ríebo  tuto  Smlouvu  částeČríě  vypovědět,  i bez uveďení  důvodu

a t+ez jakýchkoliv  sankď  ze strany  Poskytovatele,  a to  s výpovědnídobou  dvou  měsíců.  Výpově:íní  doba  začíná  běžet  prvním

dnem  kalendářního  měsíce  následujícího  po ďoruČení  výpovědi  a končí  uplynutím  posledního  drie  příslušného  (druhého)

kalendářního  měsíce.

15.6.  Ukončením  účinnosti  této  Smlouvy  z jakéhokoli  důvodu  nejsou  dotčena  ustanovení  Smlouvy  týkající  se udělené

licence  či podlicerice  ze strany  Poskytovatele  Objednateli  a ostatních  práv  a nároků  Objednatele  z článku  14  této  Smlouvy,

nároků  z odpovědností  za škodu  a nároků  ze smluvmch  pokut,  ustariovení  o ochraně  ínformací,  ani další  ustanovení  a

nároky, z jejichž povahy vyplývá, že maJí trvat i po zániku úČinnosti této Smlouvy.

15.7.  Započtení  na pohledávky  vůči  Objednateli  vzniklé  z této  Smlouvy  se nepřipouští.

15.8.  V případě  rozporu  mezi  Smlouvou  a některou  z příloh  má přednost  znění  Smlouvy.

15.9.  Práva Objednatele  vyplývajíď  z této  Smlouvy  či jejího  porušení  se promlčují  ve Ihůtě  15  let  ode dne,  kdy  právo

mohlo  být  uplatněno  poprvé.

15.10.  Poskytovatel  přebírá  podle  Ei 1765  občanského  zákoníku  riziko  změny  okolností,  zejména  v souvislosti  s cenou  za

poskytnuté  plnění,  požadavky  na poskytování  Služeb  a podmínkami  SLA.

15.11.  TatoSmlouvapředstavujeúplnoudohodusmluvníchstranopředmětutétoSmIouvyanahrazujeveškerápředešlá

ujednání  smluvních  stran  ústníí  písemná.

1S.12.  Jakékoliv  změny  této  Smlouvy  je možné  činit  výhradně  formou  písemných  a číselně  označených  dodatků  k této

Smlouvě  schválených  oběma  smluvními  stranami,  a to v souladu  s občanským  zákoníkem  a zákonem  č. 134/2016  sb., o

zadávání  veřejných  zakáxek,  v platném  zněn(

6



15.13.  Požadavek  písemné  formy  dle této  Smlouvy  je splněn  í tehdy,  pokud  je příslušné  právní  jednání  učiněno

elektronicky  a elektronícky  podepsáno.

15.14.  Tato  Smlouva  se vyhotovuje  v elektronícké  podobě  ve ve formátu  (.pdf),  přičemž  každá ze smluvních  stran  obdrží

oboustranně  elektronicky  podepsaný  datový  soubor  této  Smlouvy.

15.15.  NedílnousoučásttétoSmlouvytvořítytopřílohy:

PHloha  č. 1:  Specifikace  předmětu  plnění

Přfloha  č. 2: Cena předmětu  plnění

Příloze  č. 3: Oprávněné  osoby

Přfloha  č. 4: Licenční  podmínky

Srríluvní  strany prohlašují, že sí tuto  Srníouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojuJísvoje
podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V Praze  dne

Digitálně  podepsal  Mgr.

Mgr*Václavivúciavxoubeb,uso

K o u 5 e <, M BA D11a:t5u9m4:22+00202;0005:15

Česká  republika  -  Mimsterstvo  zemědělství

Mgr.  Václav  Koubek,  MBA,  ředitel  Odboru

informačních  a komunikačních  technologií

V Praze  dne  6. 5. 2020

,  Digitálně  podepsal

."JtVr:?'č":'>'jl'sÁŤ;' """
Datum:  2020.05.14

14:28:46  +02'00'

7



PřDoha  č, 1

Spectfikace  předmětu  pmění

Přehled  požadovaných  typu  licencí

Položka NOVá

licence/podpora

Kód

lícence

Popis  položky kusy

1. Nová PSM-SR-SI Up to  99 PSM Target  System  íícenses 80

2. Podpora MAINT-EU Podpora  na 4 roky  k licencím  viz  položka  1 80

3. Podpora MAINT-EU Obnova  stávajících  licencí  CyberArk:

Vault+l*DR  + I*HA

EPV USERS

PSM Targets

Applícation  Server  Credential  Provider

Credentíal  Provider

TEST EI

na 4 roky

1

380

436

3

2

I



Přfloha  č. 2

Cena  předmětu  plnění

2



Příloha  č. 3

Oprávněríé  osoby

Za Objednatele:

a ve věcech  smluvních  a ve věcech  obchodních:

Jméno  a příjmení Mgr.  Václav  Koubek,  MBA

Adresa Těšnov  17,  Praha  1, IIO  OO

E-mail vaclav.kou!»ek(2Ňze.cz

Telefon 221813092

a ve věcech  technických  a realizaČních:

jméno  a příjmerí Oldřich  štěpánek

Adresa Těšnov  17,  Praha 1, IIO  OO

E-mail oldrich.stepanek@mze.cz

Telefon 221812542

Za Poskytovatele:

'  ve věcech  smluvních  a ve věcech  obchodních:

Jrnéno  a příjmení
/% .=""'a- ýa'   7aV ("""

Adresa Na hřebenech  Il 1718/10,  Nusle,  140  00 Praha  4

E-rnail
se'-ili«""'yf=í

Telefon
!J';fV7,  5:5<' ;7 /%/ Ha

ve věcech  technických  a realizačních:

Jméno  a příjmení iN  ;"7;7  rA! G:

Adresa Na hřebenech  ll 17'18/10,  Nusle,  140  00 Praha 4

E-mail Ai'z  VB@'  l"V'C'

Telefon +420  222  271 572

Osoby  oprávněné  jednat  ve věcech  smluvních  jsou oprávněny  v rámci  této  Smlouvy  vést  s druhou  stranou  jednání

obchodního  a smluvního  charakteru,  jsou  oprávněny  měnit  či rušit  tuto  Smlouvu  či uzavírat  dodatky  k této  Smlouvě.

Osoby  oprávněné  jednat  ve věcech  obchodních  jsou oprávněny  v rámci  této  Smlouvy  vést  s druhou  stranou  jednání

obchodnfho  charakteru,  nejsou  však  oprávněny  měnít  či rušit  tuto  Smlouvu  čí uzavírat  dodatky  k této  Smlouvě.

Osoby  oprávněné  jednat  ve věcech  technických  a realizačních  jsou  oprávněny  v rámci  této  Smlouvy  vést  s druhou  stranou

jednání  techníckého  charakteru,  nejsou  však  oprávněny  měnit  či rušit  tuto  Smlouvu  či uzavírat  dodatky  k této  Smlouvě.

Dále  jsou  oprávněny  provádět  činnosti  a úkony,  o nichž  to stanoví  tato  Smlouva.

3



Příloha  č. 4

Licenční  podmínky

e
CYBERARKa

UCENčNISMLOUVANASOFTWARE

SPOLEČNOST CYBERARK SOFTWARE LTD. AíNEBO JEJI SPOJENÉ OSOBY (,CYBERARK') MA v ÚMYSLU LICENCOVAT SOFíWARE VAM, aúxoffo  SPOLEČNOSTI NEBO

syíouvy  NA SOFTWARE (,sucouva). LIZAVŘENIM TÉTO SMLOUW JMÉNEM SUBJEKTU NEBO ORGANlZACE PROHUlŠUJETE, ŽE MATE PRAVNI OPRAVNĚNI TENTO
SUBJEKTNEBO ORGANlZACI ZAVAZOVAT TOUTO svíouvou.  ZAKAZNIKA cyss»avohou  BÝTKAŽDÝ ozxpčovAh auoííh  spou=Čhahxo.s

PROSIME, PŘED POUŽÍVANIM TOHOTO somúnu  sí ruío  svíouvu  PEČLIVĚ PŘEČTĚTE. TOTOJE PRAVNI AWMAHATELNA 8MLOUVA MEZI ZAKAZNIKEMA CYBERARK
PŘIČEMŽ ELEKTRONICKÝM VYJADŘENIM SOLIHLASU, NAINSTALOVANIM SOFTWARU NEBO JINÝM POLlŽIVANIM somúpu  ZAKAZNIK soususl  S PODMÍNKMíl TÉTď
SMLOUW. POKUDZÁKAZNIK S TOUTO SMLOLPlOU NESOUHLASI, PAKNEVYJADŘUJTE ELEKTRONICKY VAš SOuHLASASOARE NADALE NEPOtlžlVEJr

Zákaznik nesml (a) kopkovaí nebo íepmdukovaí Sofflwaíe nebo Dokumemaci, pokud ío nenl laulo Smlouvou dovok.no, (b) pbkroal nabyíé lioencované množství, uživalele ČÍ jiná oprá'mění
k Sofiwaru, (c) odsťanlí nebo zničiíiakékoll auíorské prbO, ochíannou ZnámkU čl jiné VlasThlCké oznaČenl nebo legendy umlslěné na Sofiwaíu nebo Dokumemaci, či V n=h obsažená, ((!)
posloupli píonajmoul nebo llnak p}evésl práva udělená Zákaznlkovi íouto Smlouvou na jakoukoli lbll sb'anu, pokud ío nenl v láb» Smlouvě výslovně uvedeno. (e) upíavil. použil neveiaznl
inženýístvl, dskomplloval nebo demoníovaí Sofmana, nebo (l) vyívoíiíči pfipíavil odvozená dila, kíeíá lsou založene na Sobanu nebo Dokumenlaci.

DťNĚRNOST

8h'any tsou na vědomi, že každá mOže druhé mělovaí uťm cenné důvěmé a výhíadnl Infom+ace.,Důvěrné iŇmaiť  le označenl pío veškeíé Informsce poskyínuté sdělujlcl Slíanou
příjm$l  Slíaně ahledně podnikánl, výrobků nebo služeb sdělujlcl Sťany nebo leik,h Spolených osob, kleí nesou obecně známé veřejnosU, ď už lsou označené lako,Důvěméa nebo maj
od sdělujcl Slíany podobný poplsekv okamžlku sděleni, nebo ktei by íozumná osoba povdovala za důvěmé, vČeh'iě infomiacl íýkaibk;h se zákazniků, pmdejců, obchodnlch íajemsM, cen,
výmbků, služeb, počWových píogíamů nebo jiného duševniho vlashilcM. Pfijmajcl Shína může Důvěrné Infoímú sdělujď Skany použlí pouze ke splněni (+čelů íéío Smlowy. Píijmalicl
Slíena bubchránií Důvěmé infomiacesdělullcl Skany s použiUm alespoň s$ého  slupně p&e, iakau pfijmajcl Stíana použlvá k oThíaněsvých vlashílch Důvěíných infonnsclsleiné povahy
(ale nikoliv nlul než mzumné pb)  kzabíáněnl neopíávněnému použJti, šiřenl. sdělenl nebo publikovánl íěchlo Důyěmých iťonzl.  Nehledě na výše uvedsná. přijmajcl Sťana může

DůVbé inirmace sděli! svým zaměshiancůmi poídCům, konzullaníům a záslupcům ia íěnío osobám u 18iICh Spqlených OSOb), nicmáně pouze V mzsahu, který pohebuj )JláÍ, a lů Za
píedpoklaďu, že íaío slíana je zavázána povlnnoshnl mlČenlivosll, kíeíé lsou v jellch podsbíě podobm) lěm, kíeré isou obsůné v téh» Smkiuvě. Infomiaoe neisou považované za Důvěmé
infomíace, pokud (i) jsau Pňjmalícl síraně známé p%d lelich obdťenlm od gdělujcl Skany píímo nebo nepřimoze zdíoje, kíerý nemá vůěl sděliijci Skané povinnosímlčenlivosť, (li) se síanou
známými (nezmisle nasdělenl sdělu%l Sh'anou) přllimajlcl Síraně píimo nebo nepřimoze zdmje, kíerý nemávůči sdělupcl Slraně poylnnosl mlčenlivos!i, (iil) se shinou veřejněznámými nebo
linak píesíanou býí Znýml nebo důvěmýml, anlž by se jeďnalo 0 ponišenl MtO Smlouvy pfi)lma)lcl S!ranou, nebo (ÍV) jsou nezávisle vyvinuíé pfijmajlcl Suanou a pfijima)lcl Shana může
v lomío ohleďu předlažR lisUnné důkazy. Prijmajcl Sďana může Důvěmé Infoíma»  sdělil dle požadavků soudu, slálnl ageníury nebo právnlch píedplsů, nlcdně je povlnna íolo sdělenl

omzií [v maxlmálnlm pívnlmi předplsy povolenm mzsahu) poue na vyžadované iníonsce a pMd  adělujcl Skaně předem písemné oznámml, kteí  ie dosíalečné k íomu. aby sdělujicl
Slíaně umožnllo íakové sděleni íozpoíovat

omamzMuu

Společnosl CybeíAí zaíučuje, že 8offiwaíe doníČený dle původnl Obladnávky bude z podsíaThé čásTh fungovat íak. jak le popsáno v Dokumenlacl, po dobu de'vadesáíi (90) dnů od dala
původnlho doťeni S*aíu.  Výlučnou odpovědnostl apolečnosU CybeíArk a výhíadnlm p*emZákaznlka dlelélozámky bude dla volby a na náklady společnosU CyberAí buď: (a) víámnl

Ilcenčnlho poplaíku zaplaaeného společnosU Cybeí/vk za příslušný Soflwge, nebo (b) opíava nebo výměna Soflwani, kíerý nesplňuie omezenou zániku slanovenou v%e. Talo omezená
JAKEKOLI A VEšKERÉzánika je neplaíná, pokud je porucha Sofiwam výslmkem nedbalosU, chyby nebo zneužlU Soflwam Zákaznlkem Čijakoukoli jinou osobou odlišnou od CybeíArk

ZARUKY (WJADŘENÉ, ZAHRNurÉ NEBO IMPLICITNI) JSOU OMEZENÉ NA nozshhú DOBU UVEDENOU VÝŠE. V MAXIMÁLNIM MOŽNÉM ROZSAHU, KTERÝ DOVOLUJI (X,ixx
PŘEDPISY SEPRAVNí SPOLEčNOSTCYBERARKVZDAVÁVEŠKERÝCH ohišIcszMuxúoacšIcspoouIxex,a'užiypucnhIcs  NEBOZAHRNUTÝCH DOTÉTOSMLOLIW

DLE ZAKONA, coMuox UlW NEBO JINAK VČETNĚ IMPLICITNICH PODMINEK A ZARUK PRODEJNOšTI A VHODNOSTI PRO KONKRÉTNI ÚČEL. SPOLEČNOST CYBERARK
NEBUDE MIT ŽADNOU ODPOVÉDNOST ZA PRODLENI, POCHYBENI NEBO ZTRATY, KTERÉ .isou pŘiČiímíu  NEBO SE aaThvxou ZPŮSOBEM TÝKAJI POUŽIVANI NEBO
IMPLEMENTACE SOFíWARUTŘETISTRANY NEBOSLUŽEB. KTERÉ NEJSOU použIvmspoítČxosrIcyscoo,.

NAHRADAZA p@BB9tJ

Spoíečnosí CybsíAí je povinna bínll a odškodnil Zikaznlka vůčl nkokům ffeíló skan, žalobám a řlzenlm, klerá vyplývail z poíuřienl, zneuž«l nebo naíušenl paleníu, auíomkého píáva,
ochranné známky, obchodnlho íalemsívl čl jn%h ma'lkových ptkv fflkové třell strany, kleá bylo způsobeno (xiužlvánlm Sďíwaru Zákaznlkem v souladu s íoulo 8m1ouvou a Dokumemace
(každý lako,Náíok"), ale i mkeré pílmo souvlselici zWly, odpovědnosti, škody, náklgdy a výdaje (včeM íozumnýá poplaíků na píávnl pomoci). Povinnosu společnosli CybeíArk bThnil a
nahíadllškodu, jak lsou zde uvedm., budou účinnéza podmlnky, že: (a) maznIkobíaíeminlormule společnosl Cybeímolakýchkoli Náíoclch plsemně, a (b) ZákaznIkposkylnespoWnos«
CybeŇůplnou a komplelnl konholu, píavomoc alnfomía» pm obha}obu před Nánokem, pňčemžspoIečnosíCybeíArk nebude mnžádné opíávněni uzavíiíjakékoli naíovnánl nebo přiznánl

pochybenl Zákaznlka Iménem Zákaznfi«a, aniž by k tmu měla předem pisemný souhlas Zákaznlka [nasml býí bezdůvodně zadržován). Na žmosíspokťnosíi CybsíAí ie ZJikaznlk povinen
se společnosll CyberAí mumně spolup«oval pfi obh@obě nebo vypořádánIjakéhokoli Náíoku. Výše uvetlená povinnosll společnosíi CyberAíbránil a odUodnilse neaplikuji v přlpaďě,

kdy jakýkoli Námk vyplývá nebo se týká (a) použlll Soflwaru, kíeré nenl v souladu s Dokumenlacl, (b) lakékoli úpravy, pozmšněnl nebo konver» Soffwanu, pokud ío nebylo vytvořeno nebo
plsemnš schváleno společnosíl Cyber/vk. (C) jaMkoll kombinace nebo použlll 8aítwanu s jakýmkoli počílečem, haídwarem, sohmrem nebo službou, kleí neisou vymované Dokumenkl,
(d) splněnlm specifikacl, po;ladavků nebo žklosíl Zákaznlka společnosíl CyberArk, (e) híubou netlbalosíl nebo ůmyslným ponušenlm Zákaznlka, nebo (í) odmllnuílm ZJikaznlka použlvai

neponišullcl Verzi SŇaru nebo jakoukoli jeho Čá31 nabmnou společnos« gberk,  pokud ío Zákaznlkon nepřlnáši deŤšl nákledy, a pokud lóVá  neporušullcl ven  n8má poílgíně

4



negaUvnl dopaď na funkčnosí nabizeriou poíušujlcl verzl. Pokud se Sokare slme, nebo pokud společnom CyberAí mzumně mzhodne, že se Soka*  píavdšpodobně slane předměíem
n*oku z ponišenl, za kíerý bude společnosl CybarArk mussí Zákaznikaodškodnií, jak %e popsáno výše, může společnosf CybeíArk dki své volby a na svá ílady:  (a) zalislll pm Zákaznlka
práVo mílnadále př[slpk SOfiwani apoužlvalho, (b) Soflware nahíadil neboupraViiíak, abyjiž nlc neponišOVal, 8nižby lomělO podSlalně neggUVnl dopaď nBfunkW 4L1íé  pOnlšuQm
SdWaíem4  nebo(C)odíanii  ponušujClčásl Sďtwaíu  avr,%líZákaznlkOVi (buďpřImonebopmst%dnktvlm kanáluauirlmVanéhO  paíeíaCyberArk,  dlepřlpadu) líCaí)čnl pOplaíekmplaCaný

za porušujcl čásl Sokaru mlnus čásíka íovnajcl se iedné šedesáUně (1/60) li»nčnlho poplíu m kddý celý měslc Ik»nčnlho obdobl před deným Námkem. Tahi čásí uvádi výluČnou
odpovklnosí společnosU CyberArk a výhíadnl píávo Zákaznlka, pokud jde o iakékoll N*oky vyplýva}k:l z íélo Smlouvy neboj se íýkallcl.

«reqkv  TŘETÍCH 8TRAN

Teí+ Sohae zahmuje open souú soůwamvé proqíamy, kleíé jsou vytyořené tňelinni suanami dle přlslušných open soum lioencl, jaJe uvetleno v Dokumenleaí (.Maíeriály htlch shan').
Společnosí CybeíAí zaručuje, že lo  Makirlály b'ellch síran nebudou snlžovaí Iloenčnl prJna poskytnulá íouío Smlouvou a omezoval schopnosl zaazníka používal Sďtwam dle účlnná
Dokumeníace, a že zahmuU lěclío Maleriálů třeílch sh'an do Sofhvaru nevytvoři lakýkolí závazek ne suam! Zákaznlka lioexvd  soffwge Zákaznlka nebo výíobky dle iakékali apen souu
nebo obdobné Ihnoe.

owaaiíoopověosos'ri

S VÝJIMKOU aúxxohi  ODPOVĚDNOSTI, KTERA NEMŮŽE BÝT DLE ÚČINNÝCH PRAVNICH PŘEDPISŮ OMEZENA NEBO WLOUČENA, VČETJ pŘlpúox ODPOĚDNOSTI ZAíl)
SMRT xesoru=sx  zoJhl  způsoetJ  xcoexiosíl  STRANY, NEBO (lI) HRUBÉ NEDBALOSTI, ússuyho  PORUŠENI NEBO PODVODU:

(A) VŽADNÉM pAlpqo MAXIMALNI SOUHRNNÁ oopovčo+ios'ržAoh  STRANY vypíÝvulcízí'ro  SMLOUVY NEBO JI SETÝKAJICÍ, NEHLEDĚ NA PŘIČINUATOHO, ZDA
JE NA ZAKLADĚ SMLOLIW, CIVILNIHO DELIKTU (VČETNĚ NEDBALOSTI), ZARUKY, oošxooxxl  NEBO JAKÉKOlI JINÉ PRAVNI TEORIE, NEMŮžE pŘtxqočn  caxovou

SPOLEčNOSTlČASTKU ZAPLACENOU NEBO spurxou  CYBERARK ZA SOFTWARE A síužsy POSKYTNUTÉ DLE TÉTO SMLOUVY BĚHEM OBDOBI DVANÁCTI (12) vslců
PŘED DATEM půvoonlho NAROKU, A

(s) ŽADNA STRANA NEMÁ ŽADNOU oopovoxosr  vůči DRUHÉ srbw  ZA .iqóxou  UŠLÝ ZISK, ZTRATU GOODWILLU, ZTRATU NEBO zxsesu:xi ÚDAJŮ NEBO ZA
JAKOllKOLI xepŘluou. ZVUŠTNI, NAHODNOU, NASLEDNOU NEBO REPRESIVNÍ ŠKODU VYPLÝVAJICI ZTÉTO SMLOUVY NEBO SNI SOUVISEJICI, AŤ UŽ JE ZPŮSOBENA
axxou,  ZDA JE NA ZAKLADĚ SMLOLNY, CIVILNIHO DELIKTU (VČETNĚ NEDBALOSTI), ZARUKY, ODŠKODNĚNI NEBO JINÉ PRAVNI TEORIE A ZDA BYLA DANA STRANA 0
MOŽNOSTI í/ZNlKU roxovÉ ŠKODY INFORMOVANA, či NIKOLIV.

síužsy  ÚDRŽBYA poopom

Zákazník nulže od společnosH CybeŇk samoslaíně zakoupll služby údržby a podpo7 týkajicl se Soffwaru, kíeré mue společnosl CyberAí obecně nablzeí svým zákaznlkům na základě
podmlnek údržby a podpog společnosíi CybeíArk, kíem lsou v daném okamffiku (ičinné (na žádosl mohou býl píezkoumané). Služby čidržby a podpory pm soflwamvé Ilcence na dobu uťlíou
mosl býl zahmuté v nabld» Thío li«n»,  pokud nenl v přislušné Oblednávce uvedeno jnak.

DOBA purwosíiau+«osčenIvÍro  SMLOlIVY

Talo Smlouva zůsiává ůčinná během pííslušného licenčnlho obdobl Sofhvaíu, pokud nebo dokud neni jednou Síranou vypovězena dle lhm čású. KaMá Sírana může íulo Smlouvu vypověděl
sokamžJh»u ůČinnosll oznámenlm druhé Síraně, pokud druhá Skana: (i) lulo Smlouvu podsíalně porušl a íoío ponišenl nenspravl ve Ihůlě híceíi (30) dnů od obdrženi plsemného oznA'nenl o

porušenl od dnuhé Slíany, nebo (ii) zaháil Insolvenčnl nebo likvidačnl řlzenl, má pm podsVnou  čásí s$h akUv jmenovanMo nuaeného spívce nebo píeslane vyítonávaí svou bě'!nou
obchodnl činnost Jakákoli nabylá práva a povinnogli zůslávaj  po vypovězenl natlále v plalnosll.

zušienlvem  zomía  NEBO BETAVERZE SOFíWARll

KONTROLJ1 VÝVOZU

Vývoz 8offwaru a Dokumenlace musl splňovat (l) Zákon USA o spíávš vývozu, v platném zněnl, a pravidla a íegulaoe, kleíé jsou čas od času dle něj $lášené, včelně Naíízení O SJ)íáVě
vývozu, (ii) píávní přadplsy síáhi Izrael, a liii) pr!ivnl předplsy lakékoll země neb organlzace náíod), v rámci ielJuďsdikce je Zákaznlk (nebo Opíávněnl užlvaíelé) aklivnl nebo podniká. ZMná
Suana nenl opíávněna exporíovai nebo re-exporíovaí Sofiwge čl lakoukoll leho čásl, přlmo nebo nepílmo, způsobem, kíeKl by r+abyl v souladu s účinnýml vývoznlml pThvnlml předplsy.

POSTOUPENI

mná  Suana nesmIpasloupIílakékoIizesvých  píávapovinnosíídlíloSmlouvybezpbdchozIhoplsemnéhosouhIasu  dnuhéSlíany, p+íčemžlenhísouhlasnesmlbýlbezdůvodnězadržován.
Nehledě navýše uvedené, každá škana  může poslouplí jakékoli ze svých píáv a povlnnosíl dle lélo Smlouvy na násiupce v připaděfúze nebo akvizlce, nebo na Spojenou aiobu, pokud o íomlo
předem a plsemně infomíu)e díuhou Skanu.

ooouníwosíú«oAslse

Taío Smlouvamusl být považována za oddělllelnou a neplahíosl nebo nevymahalelnost iakékoll poďminky nebo usíanovenl kMo Smlouvy nemá vlŇ na plaínosta vymahalelnosí bílo Smlouvy
či lakékoll jell jlné podmlnky nsbo ustanovenl. Pokud }e jakákoll podmlnka nebo ustanovenl táío Smlouvy pmhlášenéza neplahíé nebo nevymahamlné jakýmkoli soudem přlslušné luísdlkm.
palí mail Sírany v úmyslu pfidaí rki Mlo Smlouvy náhíadnl usíanovenl, ktemi v ne0yššlm možném mzgahu dosahuje zamýšleného obchodnlho výsledku původniho uslanovenl. Pokud iakákoli
Skang nevykoná lakékoll ze s$h  píáv dle íéto Smlouvy, nebo pokud nepodnlkne jakýkoli kmk vůči díuhé Shaně v přlpadě porušeni dm lMo Smlouvy, nebude b:i považováno zato. že by se
lai  Skana ndávala  pozdějšlho výítonu jejlch píáv nebo podnlknutl kmků v přlpadě butlouclch poůnl.

póvaúvÝiuČMpŘísuíš+aosí

Každá Strna sauhlasis pílslušným íozhodným píávem uvedeným nlže, bez ohmdu nauslanoveni ovolbě píva nebo kolizmch noíem, a s výlučnou pílslušnosíl kompeíenínlch soudů, pokud
ide o lakýkoli spoí, nárok, jednánl, mbu  nebo řizenl (vČehíě nesmluvnk,h spoíů nebo námků), kleTh vyplývaj z íélo Smlouvy, z jejho předmělu nebo vytvoíeni, přlpadně s mmi souvisl.

Pokud je dondcll  Zákuníka  v: 8ubJekt CyberArk uzavlrajcltuto
Smlouvu  jai (pokud  lí»lV  Objednávce

uvadeno Jínak)

VoToa prán VýluČná pflslušnod

USA, Kanada, Lgďnská Amerlka CybsíArk Sohge, Inc. PI  předpisy sí*hi Commonweallh of
Masaa,huseJ Spoisné sláíy amerlúé

8oudy v Bos»nu, Massachusells, Spo%né
slály amenúé

Evmpa, Afíka  nebo Shdnl  východ (s
vyloučenlm Izíaele)

Cybeí-Ark 8oham (UK) Ltd. Píáynl píedpisyAnglis aWalesu Soudy v Londýně, Anglki

5



V hu, kíerý nenl zakázán pránlmi phidpisy, se llmío každá Skana neoďvolmelně vzdává lakéhokoll píáva (mžadoval vedenl soudnlho sporu před Pomtou v rkA  lakýdikoli soudnlchřízenl, kleíJi mohou vyplýval z Mlo Smíouvy nebo se j  týkaí.

ÚPLNOST siouw
Tah Smlouva, společně s lakýmikolldodóčnýml padmInkaml, klem l»u do nízahmuThodkazsm, včelně Objednávky, představu)e (iplnáavýhíadnl podmlnky, na základěkJt,h )e 8okamspolečnosíl CybeŇk li»n»ván Zákaznlkovl, a pmž nahrauje veškeTh píedchozl dohody a pmhlášenl mezl Slmnami, pokud nenl výslovně uvedsno Ilnak. Podmínky obsažená v jakékoli
nákupnl objmnávce vysmvené pm společnml Cyber/Vk v souvislosíi s hiío Smloúou nebudou mll žádný efekí a účlnnosl i kdyby mío oblednávka byla společnosíl CybeíAí akoepffivána.TUlO Smlouvu Ize měnffl pouze plsemným náshlem, který je výslovně ubn pm mnío ůčel a podepsán oprávněnýml zásipci obou Shn.

Pokud má 2!ákmnikjakéko1i olázky íýkailcise íélo Smlouvy, nebo pokud choe ZákeznIkspolečnoslCybeíArkzlakáhokolí důvodu kOnlamovat pfllme, zašk4e nám *mail ng:anoIitas(a)cvberakcom

6




